
Uchwała Nr 155/08

Zarządu Powiatu Pułtuskiego

z dnia 21 października 2008r. 

w sprawie: zatwierdzenia do realizacji projektu systemowego pt. „Pomagamy naszym

klientom, aby potrafili sami sobie pomóc”, w powiecie pułtuskim, współfinansowanego

z Europejskiego Funduszu Społecznego.

Na podstawie  art.  4  ust.  1  pkt  3  i  art.  33  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o

samorządzie  powiatowym (  j.t.  Dz.  U.  z  2001  r.  Nr 142  poz.  1592  ze  zm.  ),

komunikatu  Ministra  Rozwoju  Regionalnego  z  dnia  26  października  2007 r.  o

podjęciu przez Komisję Europejską decyzji zatwierdzającej Program Operacyjny

Kapitał Ludzki (M.P. Br 82, poz. 877 ) oraz w związku z Uchwałą Nr XIX/144/08

Rady Powiatu  w Pułtusku  z  dnia  29  maja  2008r.  w sprawie:  przystąpienia  do

realizacji  projektu  „Rozwój  i  upowszechnianie  aktywnej  integracji  poprzez

powiatowe centra pomocy rodzinie”, Zarząd Powiatu w Pułtusku,  uchwala się co

następuje:

§ 1.

Zatwierdza   się  do  realizacji  projekt  systemowy  o  numerze  identyfikacyjnym

nadanym w Krajowym Systemie Informatycznym – PO KL. 07.01.02-14-031/08

pt.  „  Pomagamy naszym klientom, aby potrafili  sami sobie  pomóc”  w ramach

Programu  Operacyjnego  Kapitał  Ludzki  Priorytet  VII  „Promocja  Integracji

społecznej”,  Działanie   7.1.  „Rozwój   i  upowszechnianie  aktywnej  integracji”

Poddziałanie  7.1.2.  Rozwój  i  upowszechnianie  aktywnej  integracji  przez

powiatowe centra pomocy rodzinie”.



§ 2

1. Projekt  jest  finansowany z  budżetu  powiatu  oraz ze  środków Europejskiego

Funduszu Społecznego.

2. Budżet  projektu jest  budżetem zadaniowym w ogólnej  wysokości  291.473.00

złotych.

3. Wysokość  wkładu  własnego  wynosi  30.604,93  złotych  (  10,5%)   natomiast

kwota dofinansowania z EFS wynosi ( 89.5% ) - 260.868,07 złotych.

§ 3

     Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pułtuskiemu.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

   

Podpisy członków Zarządu Powiatu:

1. Andrzej Dolecki ................................................

2. Witold Saracyn .....................................................

3. Wiesław Cienkowski ............................................

4. Izabela Sosnowicz – Ptak ....................................

5. Zbigniew Szczepanik ...........................................


